
 

Przygotował(a): SWM 

 
 

ul. Żużlowa 25, 44-200  Rybnik 

t 32 42 21 111, f 32 42 60 121 

ops@opsrybnik.pol.pl 

 

DA.2710.6.2019 

     Rybnik, dnia 18 listopada 2019 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych 
w zakresie poszczególnych zadań 

 
 

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu nr DA.2710.6.2019 na dostawę 

sprzętu komputerowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano rozstrzygnięcia 

postępowania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma, który zawiera informację  

o wyborze oferty najkorzystniejszej (w zakresie zadania nr 2) oraz  unieważnieniu 

postępowania (w zakresie zadania nr 1). 

Ofertę najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 2 wybrano zgodnie z zasadami 

zawartymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych oraz  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w tej specyfikacji, wybrano w poszczególnych zadaniach ofertę, która 

przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia (tj. której przyznano największą liczbę punktów).  

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy Wykonawców, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszego pisma. 

 
 
Załącznik: 

1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej (w zakresie zadanie nr 2) oraz unieważnieniu 

postępowania (w zakresie zadania nr 1) wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 

2. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją. 

 

 

  

2019-30750 

 



 

Przygotował(a): SWM 

Załącznik nr 1 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  (w zakresie zadania nr 2)  
oraz unieważnieniu postępowania (w zakresie zadanie nr 1) 

wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym 
w postępowaniu nr  DA.2710.6.2019 na dostawę sprzętu komputerowego  

dla Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

W zakresie zadania nr 1 postępowania zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  („Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli […] cena najkorzystniejszej oferty lub oferta  

z  najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty”). W przypadku tego zadania cena oferty najkorzystniejszej 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

W zakresie zadania nr 2 dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, tj.: 

 

JANTAR  Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 199, 43 - 300 Bielsko-Biała 

cena 18 019,50 zł. 
  



 

Przygotował(a): SWM 

Załącznik nr 2 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 
w postępowaniu nr DA.2710.6.2019 na dostawę sprzętu komputerowego  

dla Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

 

Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł]/ liczba 

punktów 

                          

Okres gwarancji  

w miesiącach/ 

liczba punktów 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 
26 - 600 Radom 

                        
22 170,75   48 miesięcy 

                                        

Nie podlega ocenie 

2. 
MAGRA Wilhelm & Wspólnicy Spółka 

Jawna, ul. Wodzisławska 55, 
44 - 200 Rybnik 

                           
14 900,00  

                            
48 miesięcy 

                                           

Nie podlega ocenie 

                 
4. Salutaris Sp. z o.o. ,                                            

ul. Dulęby 5, 40 - 833 Katowice 

                        
24 379,83 

                  
24 miesięcy 

                                          

Nie podlega ocenie 

                
5. 

JANTAR  Sp. z o. o,                                                 
ul. Piekarska 199, 43 - 300 Bielsko-Biała 

                          
18 019,50/  
60 punktów 

                                
48 miesięcy/  
40 punktów 

      100 punktów 

 


